Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Links/Rechts + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
c V p z Y
200 cm 6 mm 3 cm   RIGA 2P
SCHIEBETÜR (MIT 1 FIXTEIL)
NUR FÜR NISCHENEINBAU
Maße Code Rechts Links Glas Profilfarbe/ Preis
Effektives Maß Maß Fixteil Einstiegsbreite D- S- 1 56 U B K H
A F1 * ESG-Klar
Rose 1
Dekor
Weiß Matt Silber Chrom Schwarz Matt
96↔99 46,8 41,0 RIG2P96 D- S-
99↔102 48,3 42,5 RIG2P99 D- S-
106↔109 51,8 46,0 RIG2P106 D- S-
109↔112 53,3 47,5 RIG2P109 D- S-
116↔119 56,8 51,0 RIG2P116 D- S-
119↔122 58,3 52,5 RIG2P119 D- S-
136↔139 66,8 61,0 RIG2P136 D- S-
139↔142 67,8 63,0 RIG2P139 D- S-
156↔159 84,8 63,0 RIG2P156 D- S-
159↔162 87,8 63,0 RIG2P159 D- S-
176↔179 104,8 63,0 RIG2P176 D- S-
179↔182 107,8 63,0 RIG2P179 D- S-
196↔199 124,8 63,0 RIG2P196 D- S-
199↔202 127,8 63,0 RIG2P199 D- S-
200
F1
A
F1